
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Odstraňovač dehtu
5 litrů / 2000-04

Power Star Ultra je čistič k efektivnímu
odstraňování silničního dehtu, nálepek na novém
vozidle, zbytků lepidla a konzervace ze všech
vnějších plastů, lakovaných povrchů a skla.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Naneste pomocí jemné, savé utěrky nebo láhve s ručním rozprašovačem. Jemně vtírejte do povrchu, až
dokud se neuvolní nečistoty, usazeniny a zbytky lepidla. Výrobek se nanáší neředěný.

POZOR! Neaplikujte na čerstvé lakované povrchy!

Tato informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních
pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a
zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme
neustále provádět vlastní pokusy.


